平成 23年５月 31日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

電話番号 078-200-3430

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 23 年６月 29 日開催予定の第 21 期定時株主総会に付議する予定

であります。

記

１．配当の理由

当社グループは、株主の皆様に適正な利益還元を行うことは、企業目的の重要な課題であると

充分認識しており、利益水準を勘案して安定した配当を継続していくことを基本方針としており

ます。

このような方針のもと、配当につきましては、平成23年３月期の業績を勘案し、公表どおり１

株につき2,300円とさせていただきます。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成23年５月10日）

前期実績

(平成22年３月期)

基準日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たり配当金 2,300円 2,300円 2,300円

配当金の総額 451百万円 - 451百万円

効力発生日 平成23年６月30日 - 平成22年６月30日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

以 上